ДАМД э н !
Автономная некоммерческая
дошкольная образовательная

организация “Алмазик"

“А лм азик” коммерческайа суох
автономнай оскуола иннинэзР}и

уерзхтзрилтэтэ

678170, PC (Я), г. Мирный, утл Ленина д. 14 «А», тел. 9-05-27, факс 3-16-08
ИНН/КПП I 1 Ъ Л Л м ил 1<;з V?, Ч И С Л 11 . И К О '6 * '  1

Адрес елнк * роннсж н о н 1 ы. анла/А@ нпсск>.ги

ПРОТОКОЛ
Заседание закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

«03» февраля 2022г. № 2022-003-Д

Дата, время и место проведения заседания: 03.02.2022г., 16:00, РС(Я) г. Мирный, ул. Ленина 14А
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

Наименование закупки: Поставка хлебобулочных изделий в детские сады АН ДОО "Алмазик" в г.
Удачный
Способ и форма закупки: Запрос котировок, публикуемая
Этап закупки: одноэтапная
Номер извещения: 2022-003
Сведения об НМЦ: 1 285 820,83. в т.ч. НДС (20%)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О результатах рассмотрения заявок на участие в закупке;
2. О проведении переторжки;

ОТМЕТИЛИ:
1. По результатам вскрытия конвертов (Протокол №2022-003-В, от 01.02.2022) на участие в

закупке поступила заявка от участника:
- ИП Торосян З.В. (РС(Я) Мирнинский район, г. Удачный, ул. Новый город, д.2 кв.91 ИНН

143310018273, ОГРН 316144700081395)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:
Зам. председателя Закупочной комиссии
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС
И.о. зам. исполнительного директора по ОР
Главный бухгалтер
Начальник ЮО
Секретарь

А.Ц. Цырендоржиев
И.Ю. Орлова
Е.М. Шиан
Ч.В. Маланов
Е.С. Карташова

Ю.А. Садырева

Согласно перечню документов, указанных для участия в закупочной процедуре в
Документации о закупке, участником предоставлены документы в полном объёме.

2. Степень риска допуска у контрагента к закупочной процедуре - незначительная.
3. В целях предоставления участнику права добровольно повысить предпочтительность своей

ранее поданной заявки целесообразно провести переторжку.
РЕШЕНИЕ;

1. Утвердить результаты рассмотрения заявок.
2. Допустить к дальнейшему участию в закупке заявку:

Наименование участника Количество страниц
каждой заявки с учетом
приложений

Цена договора в заявке

1. ИП Торосян Зураб Вараздатович
Фактический адрес участника: РС(Я) г.
Удачный ул. Новый город д. 2 кв. 91
ИНН 143310018273
ОГРН316144700081395

Заявка с учетом
приложений на 33
листах

Рассчитана
ориентировочна и не
должна превышать
1 285 820,83 руб. без
НДС (УСН) (Цена за
единицу продукции)

3. Провести процедуру переторжки на предмет снижения цены на поставку хлебной
продукции в детские сады АН ДОО "Алмазик" в г. Удачный.

4. Установить следующий порядок проведения переторжки: очно-заочная, посредством
телефонной связи 04.02.2022г. в 09:00 местного времени

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 5 голосов;
«против» - 0 голос.

Закупочный орган:

Зам. председателя Закупочной комиссии

Члены Закупочного органа:

Первый зам. исполнительного директора по ОВиС

Ю.А. Садырева

А.Ц. Цырендоржиев

И.о. зам. исполнительного директора по ОР

Главный бухгалтер

И.о. начальника ЮО

Секретарь

Дата подписания протокола: « Q& » фб$/г#*б/2§22 г.